
  

Av. Luiz de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC 
CEP: 88520-000 / Telefone: (49) 3289-9101 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 292/2016, de 13/09/2016 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO 

DA QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO 

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Avaliação da madeira laminada colada de 

Paricá (Schizolobium Parahyba var. Amazonicum (Huber ex. Ducke) Barneby) 

reforçada com fibras”, da mestranda TALITHA OLIVEIRA ROSA, a realizar-se no dia 20 de 

setembro de 2016, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ALEXSANDRO BAYESTORFF DA CUNHA – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dr. CARLOS AUGUSTO DE PAIVA SAMPAIO – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Drª. MARTHA ANDRÉIA BRAND – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


